
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 648

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 03:02:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1331/2022

N° do Processo: 1381

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2022 09:00:00
Objeto:
“ELABORAÇÃO DE PROJETO TÉCNICO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO DE PRÉDIOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS”.
Resumo:
“ELABORAÇÃO DE PROJETO TÉCNICO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO DE PRÉDIOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
25/2022 AVCB FA... 15/06/2022 13/08/2022 R$ 29.331,32 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7da5efa11eef026fa62bc4153a2eea48.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/200

